
 
 

 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e -mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 
 
 

 

Prot. n.                                                                                                       Acri lì, 07/10/2022 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Approvazione Verbale di gara e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Bando per 

l’organizzazione  del       Viaggio di istruzione ad Altomonte (CS) del 12 Ottobre 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la richiesta di preventivo,  Prot. n. 6315 (IV-6) del 03/10/2022, avente ad oggetto: 

Richiesta preventivo di offerta tecnico-economica per il “Servizio di noleggio pullman con 
autista” per un'uscita didattica con partenza da Acri (CS) e arrivo ad Altomonte (CS) e ritorno 
prevista per il 12 Ottobre 2022; 

 VISTO il Verbale di apertura buste e valutazione offerte per visita guidata ad Altomonte (CS) 
del 12/10/2022 agli atti di codesta  Istituzione scolastica, Prot. n. 6407 (IV-6) del 06/10/2022; 

 CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle 

disposizioni  normative vigenti; 

 RITENUTO di aggiudicare in maniera provvisoria il Bando di cui sopra; 

 DATO ATTO che l’aggiudicazione definitiva sarà oggetto di successiva determinazione. 

 

                                                                  Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 
 
- di approvare il Verbale, Prot. n. 6407 (IV-6) del 06/10/2022, di cui alla r ic hies ta di 

preventivo, Prot. n. 6315 (IV-6) del 03/10/2022; 
 
- di aggiudicare in via provvisoria alla Ditta PALUMBO S@MVIAGGI l’organizzazione del 

Viaggio di istruzione ad Altomonte (CS) del 12 Ottobre 2022; 
 

- di pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio di questo Istituto e in Amministrazione 

Trasparente. 

 

Il presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria ha valore di notifica alla Ditta interessata  

 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/




 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro giorno 

10 Ottobre alle ore 10,00. 

 

Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo. 
 
 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 
        Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi di legge  
       e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

            e atti ad esso connessi 

 


		2022-10-07T13:43:46+0200
	GIULIA RACHELE D'AMICO




